

JS Ejendomme Pårup ApS

**Ringkøbingvej 1
7442 Engesvang**

CVR-nr. 34 61 12 46

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 3. juni 2019



Steen Madsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors gennemgangserklæring	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

JS Ejendomme Pårup ApS
Ringkøbingvej 1
7442 Engesvang

CVR-nr.: 34 61 12 46

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Hjemsted: Ikast-Bording

Direktion

Steen Madsen, direktør

Revisor

Skov Revision
registreret revisionsanpartsselskab
Byvej 2
8543 Hornslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter udlejning af ejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 108.938, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 2.096.730.

Selskabets ledelse anser resultatet for at være tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste		430.533	716.535
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-135.226</u>	<u>-135.226</u>
Resultat før finansielle poster		295.307	581.309
Finansielle indtægter		15.638	15.183
Finansielle omkostninger	1	<u>-171.299</u>	<u>-173.491</u>
Resultat før skat		139.646	423.001
Skat af årets resultat	2	<u>-30.708</u>	<u>-93.046</u>
Årets resultat		<u>108.938</u>	<u>329.955</u>
Overført resultat		<u>108.938</u>	<u>329.955</u>
		<u>108.938</u>	<u>329.955</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		5.298.417	5.398.643
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>67.083</u>	<u>102.083</u>
Materielle anlægsaktiver	3	<u>5.365.500</u>	<u>5.500.726</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>5.365.500</u>	<u>5.500.726</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		538.321	522.683
Andre tilgodehavender		<u>11.775</u>	<u>6.775</u>
Tilgodehavender		<u>550.096</u>	<u>529.458</u>
Likvide beholdninger		<u>2.075.994</u>	<u>2.538.077</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.626.090</u>	<u>3.067.535</u>
Aktiver i alt		<u><u>7.991.590</u></u>	<u><u>8.568.261</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		<u>2.016.730</u>	<u>1.907.792</u>
Egenkapital	4	<u>2.096.730</u>	<u>1.987.792</u>
Hensættelse til udskudt skat	5	<u>134.876</u>	<u>116.466</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>134.876</u>	<u>116.466</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>5.139.194</u>	<u>5.709.171</u>
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>5.139.194</u>	<u>5.709.171</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		575.000	575.000
Selskabsskat		12.298	73.282
Anden gæld		<u>33.492</u>	<u>106.550</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>620.790</u>	<u>754.832</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.759.984</u>	<u>6.464.003</u>
Passiver i alt		<u>7.991.590</u>	<u>8.568.261</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter

	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	<u>171.299</u>	<u>173.491</u>
	<u>171.299</u>	<u>173.491</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	12.298	73.282
Årets udskudte skat	<u>18.410</u>	<u>19.764</u>
	<u>30.708</u>	<u>93.046</u>
3 Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2018	<u>6.000.000</u>	<u>175.000</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>6.000.000</u>	<u>175.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	601.357	72.917
Årets afskrivninger	<u>100.226</u>	<u>35.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>701.583</u>	<u>107.917</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>5.298.417</u>	<u>67.083</u>

Noter

4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	80.000	1.907.792	1.987.792
Årets resultat	0	108.938	108.938
Egenkapital 31. december 2018	80.000	2.016.730	2.096.730

Virksomhedskapitalen består af 80 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
5 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2018	116.466	96.702
Hensat i året	<u>18.410</u>	<u>19.764</u>
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2018	<u>134.876</u>	<u>116.466</u>
Immaterielle anlægsaktiver	<u>134.876</u>	<u>116.466</u>
	<u>134.876</u>	<u>116.466</u>

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2018	Gæld 31. december 2018	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>5.709.171</u>	<u>5.139.194</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>5.709.171</u>	<u>5.139.194</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut er der stillet følgende sikkerhed:
Ejerpantebrev kr. 2.800.000 i ejendommen Ringkøbingvej 1, stillet overfor Ringkjøbing Landbobank
Ejendommen Ringkøbing 1 - bogført værdi pr. 31/12 2018 t.kr. 5.298.